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Orienteringssaker 
 
Sekretariatet vil presentere følgende orienteringssaker i møtet:  
 
Orienteringssak 1: Saker fra kommunestyret 
Kommunestyret har behandlet tertialrapport 2.tertial den 6.oktber i sak 45/2022. 
Kommunestyret tok saken til orientering.  
 

Se lenken: terialrapport 2.tertial eller vedlegg 1 
 
 

 
Orienteringssak 2: Statlige tilsyn 

1. Mattilsynet gjennomførte et tilsyn med temaet: «Kildebeskyttelse, Berkåk, 
Ulsberg, Innset og Havdal» i Rennebu kommune, teknisk drift den 3.mai. 
Rapportene fra tilsynet er oversendt fra kommunalsjef teknisk drift i Rennebu 
kommune. Hun opplyser at Rennebu kommune har et pågående arbeid med ny 
hovedplan for vannverkene, der de påpekte forholdene vil bli fanget opp. Rennebu 
kommune har planlagt å legge fram hovedplanen i 2022 til politisk behandling.  
 
Se vedlegg 2  

 
2. Arbeidstilsynet gjennomførte et tilsyn med temaet «Helse og sosial - forebygge 

vold og trusler - offentlig sektor» på Rennebu sosialkontor den 15.mars. 
Nav hadde besøk fra arbeidstilsynet forrige uke, så tilsynet ble utsatt ut fra satt 
dato. De har ikke fått noen rapport fra tilsynet enda.  

 
 
 
 
Orienteringssak 3: Bernt svarer – Kommunestyret må selv vurdere om saken er 
godt nok opplyst: 
Vedlegg ble holdt hemmelig, møtet ble lukket, men tross det var flere enn 
kommunestyrets medlemmer til stede. Var dette en lovlig måte å behandle kommunens 
beredskapsplan på? 
Sak fra Kommunal Rapport publisert den 24.10.2022 
 

Se vedlegg 3 
 
 
 
Orienteringssak 4: Invitasjon til kurs  
Neste års kontrollutvalgskonferanse gjennomføres 1.-2. februar. Programmet er 
tilgjengelig her: Nkrfs kontrollutvalgskonferanse 2023 

https://prod01.elementscloud.no/publikum/940083672/DmbMeeting/251
https://www.nkrf.no/kurs/nkrfs-kontrollutvalgskonferanse-2023
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Sekretariatets forslag til vedtak: 
Sakene tas til orientering.  
 
 
Behandling: 
 
 
Kontrollutvalgets vedtak: 
 
 
 


